Rassen und Farben Statistik: Senioren u. Jugend

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Deutsche Riesen wildfarben 2xZGl 1 17 17
2xZG Il
1 x Einzeltiere
Deutsche Riesen blaugrau 1xZGll 18 22 5
1 x Einzeltiere
Deutsche Riesen weild 1xZGIl 23 30 8
1xZGll
Deutsche Riesen: 30
Deutsche Widder wildfarben 1xZGIl 31 38 8
1xZGll
MeilRner Widder schwarz 1xZGll 39 44 6
2 x Einzeltiere
Helle GroR3silber 2xZG | 45 76 32
4x7G 1l
2xZG
Grof3chinchilla 3xZG Il 77 93 17
1xZGll
1 x Einzeltiere
\ Mecklenburger Schecke \ schwarz-weifld \ 1xzZGll 94\ 97 \ 4\
\ Englische Widder \ gelb-weil3 \ 1xZGll 98\ 101 \ 4\
Burgunder 1xZ2GI 102 118 17
3xZG 1l
1 x Einzeltiere
Blaue Wiener 2xZGl 119 135 17
2xZG Il
1 x Einzeltiere
| Blaugraue Wiener | 1xZG I 136 139] 4|
| Schwarze Wiener | 13xZG I 140/ 151] 12|
WeilRe Wiener 3xZG Il 152 183 32
5xZGIll
Graue Wiener wildfarben 4x7ZG Il 184 203 20
1xZGlll
Rote Neuseelander 5xZG Il 204 231 28
2xZG
\Weif&e Neuseelander \ \4 xZG Il 232\ 247 \ 16\
| Japaner | 13xZG 248| 259| 12|
| Rheinische Schecken | 1xZG I 260| 263 4|
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Thiringer 2xZG Il 264 295 32
5xzG Il
4 x Einzeltiere
Weil3grannen schwarz 2xZG 1l 296‘ 303 ‘ 8‘
Hasenkaninchen rotbraun 1xZGI 304 341 38
4xZG Il
4xZG
2 x Einzeltiere
Hasenkaninchen lohfarbig-schwarz 3 x Einzeltiere 342 344 3
Hasenkaninchen: 41
Alaska 4xZG 345 384 40
6xZGll
Havanna 5xZG I 385 409 25
1xZG
1 x Einzeltiere
Satin-Elfenbein RA (=Rotauge) 6 xZG Il 410 449 40
4xZG Il
Satin-Schwarz | 1xZG |l 450/ 453 4|
Satin-Blau 1xZG Il 454 461 8
1x2zZG Il
| Chin-Rexe | 1xZG Il 462 465 4|
| Blau-Rexe | 2xZG I 466| 473] 8|
WeilR-Rexe RA (=Rotauge) 1xZGll 474 481 8
1xZG
Dalmatiner-Rexe schwarz-weif3 1xzZG Il 482 489 8
1x2zZG Il
Castor-Rexe 1xZGI 490 517 28
2x2Gll
4xZG
Schwarz-Rexe 2xZG Il 518 529 12
1xZG
| Blaugraue-Rexe | 1xZG I 530/ 533 4|
| Feh-Rexe | [1xZG 534| 537 4|
| Lux-Rexe | 1xZG I 538| 541 4|
Marder-Rexe braun 2xZG 1l 542 549 8
Marder-Rexe blau 1xZGl 550 553 4
Marder-Rexe: 12
‘ Russen-Rexe ‘ schwarz-weif3 ‘ 1xZG Il 554‘ 557 ‘ 4‘
\Zwerg Rexe \weiB RA (=Rotauge) \ 1xZGll 558\ 561\ 4\
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von ‘ bis | Anzahl
Zwerg Rexe dreifarbenschecken 2 x Einzeltiere 562‘ 563 2
Zwerg Rexe: 6
Separator 2xZG Il 564\ 571 \ 8\
Deutsche Kleinwidder wildfarben 1x2ZG| 572 603 32
4xZG
3xZG
Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig 1xZGll 604 607 4
Deutsche Kleinwidder wildfarben-weil3 1xzZG Il 608 611 4
Deutsche Kleinwidder thringerfarbig-weif3 4 x Einzeltiere 612 615 4
Deutsche Kleinwidder weill RA (=Rotaugen) 1xzZGll 616 619 4
Deutsche Kleinwidder: 48
Kleinchinchilla 2x2Gll 620 634 15
1x2zZG
3 x Einzeltiere
\ Deilenaar \ 1x2zZG Il 635\ 638 \ 4\
| Marburger Feh 13xZG I 639] 650 12
Sachsengold 2xZG i 651 662 12
1x2zZG
Luxkaninchen 1xZGI 663 680 18
3xZGIl
2 x Einzeltiere
Perlfeh 1xZG Il 681 684 4|
Kleinsilber schwarz 5xZGll 685 712 28
2x2ZG 1
Kleinsilber blau 1xZG| 713 720 8
1x2ZG Il
Kleinsilber havannafarbig 1xZGll 721 728 8
1x2zZG Il
Kleinsilber gelb 4xZ2G 1 729 758 30
3xZG
2 x Einzeltiere
Kleinsilber graubraun 1xZGI 759 766 8
1x2zZG Il
Kleinsilber hell 6 xZG Il 767 799 33
2x2ZG 1
1 x Einzeltiere
Kleinsilber: 115
Englische Schecken schwarz-weif3 1xZGll 800 807 8
1x2zG
Englische Schecken blau-weif3 1xZGll 808 813 6
2 x Einzeltiere
Englische Schecken: 14
Hollander schwarz-weif3 2x2G 1 814 821 8
Hollander blau-weif3 1xZGl 822 825 4
Hollander tharingerfarbig-weif3 1xZGI 826 829 4
Hollander: 16
Lohkaninchen schwarz 5xZGl 830 882 53
7x2ZG
5 x Einzeltiere
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Lohkaninchen blau 2xZG 1l 883 890 8
Lohkaninchen havannafarbig 1xZGI 891 905 15
1xZG Il
1xZG
3 x Einzeltiere
Lohkaninchen fehfarbig 2xZG 1l 906 913 8
Lohkaninchen: 84
‘ Marderkaninchen ‘ braun ‘ 1xZGll 914‘ 917 ‘ 4‘
\ Schwarzgrannen \ \ 1xZzZGll 918\ 921 \ 4\
Russen schwarz-weif} 1xZGI 922 943 22
4xZG Il
2 x Einzeltiere
Russen blau-weil3 1x2zG 944 947 4
Russen: 26
Kastanienbraune Lothringer 2xZG 1l 948‘ 955 ‘ 8‘
Zwergwidder wildfarben 2xZG i 956 980 25
4xZG Il
1 x Einzeltiere
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 2XxZG I 981 988 8
Zwergwidder schwarz 4xZ2G 1 989| 1018 30
3xZG
2 x Einzeltiere
Zwergwidder blau 2xZG I 1019| 1045 27
4xZG
3 x Einzeltiere
Zwergwidder gelb 1xZGll 1046 1049 4
Zwergwidder thuringerfarbig 1xZGI 1050| 1065 16
3xZGl
Zwergwidder lohfarbig schwarz 1xZGll 1066| 1069 4
Zwergwidder marderfarbig blau 1xzZGll 1070| 1074 5
1 x Einzeltiere
Zwergwidder rhénfarbig 1xZGll 1075| 1078 4
Zwergwidder siamesenfarbig gelb 1xzZGll 1079 1082 4
Zwergwidder schwarz-weifl3 1xZGll 1083 1091 9
1x2zZG
1 x Einzeltiere
Zwergwidder blau-weif3 1xZGll 1092| 1095 4
Zwergwidder tharinger-weil3 1xZGI 1096| 1107 12
2x2ZG
Zwergwidder gelb-weil3 1xzZGll 1108 1111 4
Zwergwidder weill RA (=Rotaugen) 4xZG 1112 1133 22
1x2zG
2 x Einzeltiere
Zwergwidder weil3 BIA(=Blauaugen) 1xZGll 1134 1137 4
Zwergwidder: 182
Zwergschecken \ dreifarbig \ 1xzZGll 1138\ 1141 \ 4\
Hermelin RA (=Rotaugen) 1xZGI 1142 1166 25
3xZGIl
2x2ZG 1

1 x Einzeltiere
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Hermelin BIA (=Blauaugen) 3xZG 1 1167| 1188 22
2xZG 1l
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge wildfarben 1xZGI 1189 1192 4
Farbenzwerge schwarz 1xZGl 1193 1197 5
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge blau 1xZGll 1198 1201 4
Farbenzwerge havannafarbig 1xZGI 1202 1209 8
1xzGl
Farbenzwerge rot 1xZGll 1210, 1213 4
Farbenzwerge fehfarbig 1xzZGll 1214 1217 4
Farbenzwerge chinchillafarbig 1xZGI 1218| 1225 8
1xZG Il
Farbenzwerge thuringerfarbig 1xZGll 1226 1229 4
Farbenzwerge weif3grannenfarbig 1xZGI 1230 1237 8
schwarz 1xZGll
Farbenzwerge weif3grannenfarbig 1xZGI 1238 1241 4
havannafarbig
Farbenzwerge japanerfarbig 1xZGI 1242 1249 8
1xzGll
Farbenzwerge lohfarbig havannafarbig |1 x ZG I 1250 1254 5
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge russenfarbig 1xZGll 1255 1262 8
schwarz-weif 1xZG Il
Farbenzwerge hollander schwarz-wei3 |1 x ZG I 1263| 1267 5
1 x Einzeltiere
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